

DELTA PLUS GROUP declară că acest produs este conform cu următoarele reglementări:

Identificarea EIP care face obiectul acestei declarații:

**VECUT55 - VENICUT55**

Denumire :

MĂNUȘI TRICOTATE HEATNOCUT®

CULOARE :

Galben-Gri

dimensiune :

07, 09, 10



Specificații :

Fibră de polietilenă de înaltă performanță HEATnocut®. Joja 10.

EIP este, de asemenea, identificabil prin următoarele mijloace:

- Imaginea produsului
- Fiecare EIP poartă numele indicat în această declarație de conformitate.
- Fiecare EIP poartă codul de bare indicat în anexa la prezenta declarație de conformitate
- Fiecare EIP poartă un număr de lot. Pentru orice informații suplimentare, este suficient să ni le solicitați. Organizația noastră, pe baza acestui număr de lot, ne permite să asigurăm trasabilitatea EIP.

## DECLARAȚIA DE CONFORMITATE A UE

Această declarație de conformitate este eliberată pe răspunderea exclusivă a producătorului. Obiectul declarației identificate mai sus este în conformitate cu legislația armonizată relevantă a Uniunii: Regulamentul UE 2016/425, cu cerințele sale esențiale și cu standardele armonizate:



REGULAMENTUL (UE) 2016/425

EN420:2003+A1:2009 Mănuși de protecție. Cerințe generale și metode de încercare

5: Dexteritate (de la 1 la 5)

EN388:2016 Mănuși de protecție împotriva riscurilor mecanice (niveluri obținute la nivelul palmei)



2: Rezistență la abraziune (de la 1 la 4)

X: Rezistență la tăiere (de la 1 la 5)

4: Rezistență la rupere (de la 1 la 4)

X: Rezistență la perforare (1 la 4)

C: Rezistență la tăiere cu obiecte ascuțite (TDM EN ISO 13997) (de la A la F).

EN407:2004 Mănuși de protecție împotriva riscurilor termice (căldură și/sau foc) (un „X” = test neefectuat)



- X: Rezistență la inflamabilitate (de la 1 la 4)
- 1: Rezistență la căldură prin contact (de la 1 la 4)
- X: Rezistență la căldură prin convecție (de la 1 la 4)
- X: Rezistență la căldură radiantă (de la 1 la 4)
- X: Rezistență la stropiri mici cu metal lichid (de la 1 la 4)
- X: Rezistență la stropiri mari cu metal topit (de la 1 la 4)

0075 - C.T.C. (PARC TONY GARNIER 4 RUE HERMANN FRENKEL 69367 LYON CEDEX 07 FRANȚA) :  
Organismul notificat care a efectuat examinarea UE de tip (modul B) și care a eliberat certificatul de examinare UE de tip: 0075 022 162 12 17 1874 EXT 01 12 17



REGULAMENTUL (UE) 1935/2004 CONTACTUL CU PRODUSELE ALIMENTARE

GLOB MIGR Contactul cu produse alimentare - migrație globală

- ∴ Contactul cu produse umede sau apoase
- ∴ Contactul cu produse grase
- ∴ Contactul cu produse acide

STANDARDE SUA



ANSI-ISEA 105:2016 Protecția mâinii

A3: Resistance to cutting by sharp objects (from A1 to A9)

Apt, 12/06/2020

Semnat de către și în numele DELTA PLUS GROUP:  
David GUIHO  
MARKETING IGAZGATÓ



## ANEXA:

Referințe			
Referințe	Cod de bare	CULOARE	DIMENSIUNE
VECUT5507	3295249157227	Galben-Gri	07
VECUT5509	3295249157234	Galben-Gri	09
VECUT5510	3295249157241	Galben-Gri	10